preventivo tramite il MEPA (con le modalità e le tempistiche che saranno successivamente indicate dalla Stazione 
appaltante) ma non costituisce impegno per la Stazione appaltante per lo svolgimento della procedura medesima. 
L’importo stimato dall’amministrazione è di Euro 22.000,00 (ventiduemila/00) al netto dell’IVA, comprensivo degli 
eventuali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 
L’appalto avrà una durata di mesi 18 (diciotto) dalla data dalla stipula del contratto o da altra successiva individuata in sede 
di stipula.  
L’oggetto principale dell’appalto riguarda il servizio di manutenzione preventiva e correttiva dei seguenti apparati, con le